
Sut_ouvn o Dílo é.229412016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586
a následujícími paragrafy zákona č,89l2O12 Sb., oběanský zákoník

(dále jen ,,oběanský zákoník")

l,
Smluvní strany

ObjednateI: Moravský rybářský svaz, z. s. pobočný spolek Oslavany
organizační jednotka Moravského rybářského svazu z. s. zapsaná a
vedená v evidenci sekretariátu Moravského rybářského svazu z, s.
pod evidenčním číslem 46 - 51

Se sídlem: Nádražní 1145124,66412 Oslavany
lČ: 00546879
DlČ: CZ00546879
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Oslavany
C. účtu: 000000-2023364359/0800
E-mail: zdenek.kocab@volny.cz
Zastoupený: Zdeněk Kocáb, předseda pobočného spolku

Martin Cerný, jednatel pobočného spolku
Pobočný spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku u Kr{ského soudu v Bmě, v oddílu L,
vložce 18226.

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o.
Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Zapsaný v obchodním rejstříku u KS Brně oddíl C, vložka 13954
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Vladimír Trosčák
lC: 49975358
DlČ: CZ49975358
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Náměšť nad Oslavou
C. účtu: 86-360239025710100
E-mail: brno@kavyl.cz
Zastoupený: lng. Slavomil Dokulil, jednatel

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu níže
popsaných pro projekt ,,Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS, o. s., MO
Oslavany - výstavba rybníkůn',

Il.
předmět dodatku

čast t
1. Dodatečné stavební práce (vícepráce; změnový list č. 1), které nebyly obsaženy

v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně



nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení
pŮvodních stavebních prací dle smlouvy o dílo č. 229412016 ze dne 14.04.2016.
DodateČné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo
ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo
závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky a ekonomicky možné,
jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné
zakázky.

2. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a méněpráce, které byly
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Jedná se o vícepráce na rybníku R9b. Níže
uvedené položky je nutné vzhledem ke špatné kvalitě původní pláně její odebráni až na
dostateěně nepropustné podloží. Tyto provedené odkopávky zeminy je nutné nahradit
novým materiálem a zhutnit jej,

čast z
Změna závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku (viz. změnový list č. 2) dle § 222
odst. 4 zák. č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, představuje o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, když změna závazku ze smlouvy nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a j8íž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
Vícepráce = 148.172,35 Kč bez DPH; Méněpráce = 301 .723,40 Kč bez DPH, Cena díla
dle smlouvy o dílo = 3,283.289,- Kč bez DPH; změna závazku ze smlouvy
(vícepráce + méněpráce) = 449.895,75 Kč bez DPH, což představuje v procentuálním
vyjádření 13,7 o/o z ceny díla dle smlouvy o dílo,

lll.
Změny smlouvy o dílo

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

V čl. ll. se za stávajícítext prvního odstavce druhé věty doplňuje o následujícítext:
,,Dále je předmět specifikován a vymezen položkami a rozsahem prací, které jsou zahrnuty
v následujících změnových listech a v oceněném položkovém rozpočtu:
Změnový list č. 1 ze dne 22.11.2a16
Změnový list č. 2 ze dne 22,11.2016

Změnový list včetně položkového rozpočtu je součástí této smlouvy jako příloha.

IV.
Cena

Cena předmětu dodatku je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
smlouvou o dílo ě. 229412016 ze dne 14,04.2016 a je oběma smluvními stranami dohodnuta
ve výši:

Změnový list (ZL) ě. 1

a) Cena víceprací bez DPH
b) Cena méněpracíbez DPH
c) Cena k zaplacení bez DPH

Změnový list (ZL) č. 2
a) Cena vícepracíbez DPH
b) Cena méněprací bez DPH
c) Cena k zaplacení bez DPH

148.172,35 Kó
301.723,40 Kč
- 153 591 ,05 Kč

195.301,94 Kč
0,- Kč
195.301 ,94 Kč

2



Rekapitulace
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena celková bez DPH
DPH
Gena celková včetně DPH

3.283.289,- Kč
343.474,29 Kč
3a1.723,10 Kě
3.325.040,19 Kč
698.258,44 Kč
4.023.298,63 Kč

2,

3,

V,
Závěrečná ujednání:

1. Ostatní podmínky o ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a
účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým
obsahem souhlasí.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno
vyhotovení obdží zhotovitel a dvě objednatel.

Přílohy dodatku smlouvy o dílo:
Změnový list ě. 1

Změnový list č. 2

ť)gL/l &ful/ECl dne l?. 4/" l0/ó ane . .?.4,. .4. (. .?./.á

za zhotovitele: Za objednatffsiavstry rybář.ský svaz, z.§"

pobočrrý spolek Oslavany
Nádražní l145124,664 l2 Oslavany

zdeněk kocáb
předseda pobočného spolku

e

l' ,,', ,'
, _ , .,l

", ", ", ,|

Martirl
jednatel pobó

černý
ěného spolku

4,



OZNAMEN| ZMĚNY číslo OZ: 1

zhotovitel: KAVYL, spol, s r,o, Mohelno 563, 67575 Mohelno
lnvestor: Moravský rybářský svev, z.s, pobočný spolek Oslavany

nádražní 1145124,6U 12 Oslavany
Datum: 22.11.2016

Název akce: Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS, o.s., MO Oslavany -
výstavba rybníků

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoulJ e-mailem[i faxem|_J osobně!

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpočtové podklady
na iinou část smlouw

položkový rozpočet

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny: Při výkopových pracích bylo zjištěno, že zemina je
nesoudržná, propustná a nedostatečně zhutnitelná, a proto bude nutné část této zeminy
odtěžit a nahradit zeminou soudržnou a dobře zhutnitelnou. Tuto skutečnost nebylo
možno bez geologických sond zjistit a v době zpracování projektu se nedala předvídat.
Realizace těchto prací jsou nezbytné k dosažení funkčnosti hotového díla.

počet připoiených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatete ! 

| 
chyba v PD E 

I 
chvba zhotovitelel Iwšši mocf] 

|jine 
ototnostiffi

Oznámení vydává: vladimír Troščák

s r,o.

35B,

Kavyl,

Stanovisko technického dozoru stavby:
se změnami souhlasím. TEHYKoMffio/,,.".

m,ři;í§§í;
Stanovisko projektanta stavby:
se změnami souhlasím.

@ruL
4 kJ .Za,r."y', a..,>,

-&arům/4
Příloha: Položkový rozpočet



ZMENOVY L|ST číslo ZL: 1

zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o, Mohelno 563, 67575 Mohelno
změnow list wstavil: vladimír Trošék
Datum: 22.11.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

Popis a zdŮvodnění změny: Při výkopor4ých pracích bylo zjištěno, že zemina je
nesoudrŽná, propustná a nedostatečně zhutnitelná, a proto bude nutné část této zeminy
odtěžit a nahradit zeminou soudržnou a dobře zhutnitelnou. Tuto skutečnost nebylo
možno bez geologických sond zjistit a v době zpracování projektu se nedala předvídat.
Realizace těchto prací jsou nezbytné k dosažení funkčnosti hotového dí|a.

počet připojených listů specifikací: Počet připoienÝch vÝkresů :
Cena méněprací bez DPH ,

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

í95 301,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : lNově sjednaná lhůta dokončení díla:

I

í95 30í,94 Kč 
l

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dí]o a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Podpis

/ | 7/---\oravský rybářslrý svaz, z.s.

/ J Z- ,/ptrbočnj,spolek Oslavany
/l/ ,/ - ----^6dražní l l45t74,664 11 Oslavany

/r vL/ ' / Ič:0054ó879 O
Datum: 22.119076

Podpis zmocněnce zhotovitele:

K
Kavyl,

lC:499

Vladi

Datum: 22j1,2016

Ověřil:

Schválil:



ROZPOČETSV KAZEMY MĚR
stavba: Dostavba a íekonstrukce rybochovného za izeni MRs,o.s.Mo oslavany - dodate

část:

objednatel:
Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Místo: oslavany

Práce a dodávky HSV

vodorovné konstrukce

998

5-4t0,5-2

soUčet

p esun hmot

lhe]no 563, 675 75
499 75 35B, DlČ: cz 499 75 358

HsV

4

1pracoval: V|adiTir -rosčák

28 883 50 283,20

7) 44

36,960

20.000

20,000

21 400,00

21 400,00

l,.

z lomového kamene neupíaveného pro podélné i príčné
obiemu p es 3 m3, z kamene 1 iděného, s urovnáním líce a

Vyklinováním spár lómky kamene hmotnost jednotliV ch kamenť] píes

žpé.oÉn stďémmKRo 4
Strana ,] z 1



RoZPOČET
Stavba: Dostavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MRS,o.s"Mo Oslavany - dodatek
Objekt: O 10 - SO í0 Zátopa
část:

Objednatel:

Zhotovitel: Kavyl spol, s r.o
Místo. Oslavany

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní

997 presun sutě

Celkem

vladimír Troščák

0,só 005,t0 63 0CI5,10 0,000

nn 40 390,1 0

0,08 ů05,,t0 62 0CI5,10 0,000

75
,.Cz 4997535B

p emístění Vykopku nebo ypaniny po suchu na obvyklém
píostredku bez naložení vlikopku avšak se s|ožením bez

l , 1 až 4 na Vzdálenost pres 20 cjoz hornin)i ti 1 až 4 na Vzdálenost pres 20 cjo 50 m

, skládání a prekládání neuleh]ého vli kopku nebo sypaniny
100 m3. z hornin ir 1 až 4

1 6230,1 10,1 do 500 m V)i kopku/Sypaniny ž hornjny tr. 1

1 B1 102301

,l821o1101 trval}rch sváh do projektovan)ich profiiťr s potrebn)im
V Zárezech V hornině i .1 až4

vodorovné p emistění suti a vybouían\'ch hmot bež naložení ale se
a urovnáním d0 ,l krn

fy|
rl, s ro.
563,67s
]5s, DIČ

zpí.cB!á.o 1FÉfi!a] NRos 4
strana 1 Z'

suti nebo vybouranlich hmoi na dopravní nrostredky pro



RoZP0ČETsy KAZEMťrMĚR
stavba: Do tavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MR ,o.s"Mo o lavany - dodale
objekt oí2" o12Lovišlě
část

objednatel: MOraV k rybá sk svaz,z.$ pobočn spolek Oslavany
Zhotovitěl: KAVYL spol. r.o.

lvlišto: o lavany

Práce a dodávky |,|SV

zakládání

'manipuIační plocha u |oviště R8a - 52m2" 52"0,3

"manipulační plocha U loviště Rsa - 41m2" 41"0,3

'manipuIační plocha u lovišté R9b _ 31 ,5m2' 31 ,5-0,3

SoUčet

p esun hmot

l,]

í

14. 491,80

Zpracoval, Vladjmir Troščák

35 844,ú5 80,676

s r,o.

563,675 75

35B, DlČ:CZ49975 35B

Polštáre zhutnéné pod žáklady z l(ameniva hrubého drceného, frakce
16 - 63 mm

Pr9sun hmot pro nádrže dopravní Vzdálenost dó 500 m

Zprújú,,lbo s!51ómBĎ liFos 4
Strána 1 Z 1

HsV

98

Celkern

15 600

1 2,30l,

9,4 5ci

c/,J?U

14 4y,8a 35 844, 80,676

, .]



RoZPoČET
Stavba: Dostavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MRS,o,s.Mo 0slavany - dodatek
Objekt: SO 09 - SO 09 V pustné za ízeni
Část: so o9,02,02b - V tokové potrubí R9b _ ménépráce

Objednatel: Moravskli rybá sk svaz,z,s pobočn spolek Oslavany
Zhotovitel; KAVYL spol, s r,o.

Misto. Oslavany

HSV

,

vladimír Troščák

092,8 -54 605,50 -,!6,162

-19 -14

Práce a dodávky HSV

zakládáni

konstrukce

vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

p esun hmot

základov ch desek z betonu vodostavebného ploch rovinn ch

základovych desek z tretonu Vodostavebného ploch rovinn ch

321321 1 15 staveb ze ŽB rnrazuvzdorného ir C 25i30 XF3

1315115 nebo vliplňová Vrstva z Lretonu C 16/20 tl do 100 mnr

Zpecnv.ino lysl{mem KRas 4
S,irana 1 z 2

,4 263,60 0,0000,00



č KcN Kód položky Popi MJ Množ3tVi
celkem

C:ena
j3dr otkoVá Dodávka Mr cena ceikenl Hmotnost celkem

Celkem _34 5,!2,61

M
| /Z-l ;:/tr"j:illt z4gg75358 B
\ 

-!^os,u",

s

sííana2 z2

092,89 _54 605,50 _,í6,162

]DÉc.Ýaió gtíÉm Ka.fS 4



ROZPOČETSV KAZEMYÍMĚR
Stavba: Dostavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MRS,o.s,Mo oslavany . dodate
objekt: So í0 - so 10 Zátopa rybníkri
Část: so lo.o4.02b Betonová hráz Rgb - méněpráce

objednatel:
Zhotovitel: Kavyl Spol. s í"o.

Misto: oslaVany
Zpracovar. Vladimír Troščák

KcN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotkoVá Dodávka celkern [4ontáž .e]ker, cena ce kem Hmotnost

Hmotnost
celkem

HsV Práce a dodávky HSV _103 317,70 -61 720,30 -1s5 038,00 -49,381

Hlo!beni r\rh š do 2000 mm V hornině tr. 3 objeňU do 100 nr3

za |epivost l( hloubení nih š do 2000 mm V hornině tr. 3

Konstfukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného t , C 25/30 XF3

z beionu C 16/20 tl do 100 mm

Těsněni ďilalační spáry betonové konstrukce Vnit ním pásern

998331011 P esun hmot

_4 1 16,00

-4 1

_13 458,00

,.1

-17 574,a0

-,l7 574

ZpftoÉno sy témem KRos 4
strana 1 Z 2

Zemní

vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bourání -0,004



ROZPOČET S \|ÝKAZEM Y MĚR
Stavba: Dostavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MRS,o,s.MO Oslavany - dodate
objekt So 10 - so í0 zátopa rybník
Část: so í0.o4.02b Betonová hráz R9b - méněpráce

objednalel:
Zhotovitel: Kavyl spo|. s r.o,

Místo: Oslavany
Zpracoval: VlaCimir Troščák

č. KcN Kód položky Popis MJ Množ tVí
celkem Cena jednolkoVá Dodávka celkem Montáž celk cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Celkem -103 317,70 -6l

sllana2 z2

_165 038,00 -49,381

ZpÉcoÉno systém m KRos 4



staVba:
Objekt:
Last:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Dostavba a rekonstrukce rybochovného zaiízeni MRs,o.s, Mo Oslava ny, dodáte

so í2 - so 12 Loviště
SO 12,01.01a Loviště R8a,Rga,Rgb - méněpráce

Oblednaiel: Moravsk ryba sk svaz.z.s pObočnJ;, spolek Oslavany
Zhotovitel: KAWL spol" s r.o.

Místo, oslaVany

PráceadodávkyH V

zakládánt

"R8a 52m2" _10,4

"Rga 41m2" - 8,2

''R9b 31,5í]^2" ,6,3

SoUčet

ostatní konstrukce a

"R8a"- 7,8

"R9a" -3,3

Součet

p esun hrnot

Zpracovalj VIadimír Troščák

_66 646,00

príkopového ž]ab! do betonu tI 100 mrŤ] Z betonovych lvárnic

-9 178

"R8a"-10,4-1 ,9

"Rga" -8,2-1,9

"R9b" _6,3-1,9

"TVárnice R8a" -24"0.0?94

"Tvárnice Rga" -10"0,0294

.1 9,760

,1 5,580

_,1 1,970

_0,706

,0,294

straná 1 z 2

-82 079,90 _66,8í 9

;aPú.ó\E.ó:l!rnň.,l1lo 1



ROZPOČET S VÝKAZEM \rÍMĚR
stavba: Dostavba a rekonstrukce rybochovného za ízeni MRS,o_s.Mo oslavany - dodate
Objekt: SO í2 - SO 12 Loviště
Část: so 12"01 ,01 a Loviště R8a,Rga,R9b - méněpráce

objednatel: Moravskli rybá sk Svaz,z.s pobočn spolek oslavany
Zhotovitel: KAVYL spol. s r.o.

Misto: oSlaVany
Zpracoval: Vladimír Troščák

KcN Kód položky Popis [lJ l\,lnož tVí
celkern

Cena jednolkóVá Dorjávka celkem \,4onláž celk c]ena celkem Hmotnost Hrr]otnost
celk rn

"R8,a'' -24

"Rga'' _10

součet

Celkem

_24,000

_1 0,000

_34,000

-66 646,00

@^-,,,,,a

ZptroÉno Flfum KRG 4
stíana 2 ž 2

-82 079,90 -66,8í9



OZNAMEN! ZMENY číslo OZ: 2
zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o, Mohelno 563, 67575 Mohelno
lnvestor: Moravský rybářský svaz, z.s, pobočný spolek Oslavany

nádražní 1 1 45124, 664 12 Oslavany
Datum: 22.11.2016

Název akce: Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařizení MRS, o.s., MO Oslavany -
výstavba rybníků

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul e-mailemfi| faxem! osobněD

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpočtové podklady
na iinou část smlouw

položkottí rozpočet

Předmět změny:

Popis a zdŮvodnění změny: Při provádění zemních prací objednatel zjistil, že z důvodu výskytu
nevhodného materiá]u a pro lepší využití pozemku lze prodlouž|t zátopu rybníku R9b, čímž se
logicky zkrátí výtokové potrubí a zkrátí se i hráz R9b, Taktéž v průběhu provádění zemních prací
na lovištích objednatel si uvědomil, že manipulaění plocha kolem loviště provedena z mqkadamu
bude vhodnějším prostředím pro ryby z důvodu zvětšení plochy, kde ryby ze dna vybírají potravu,
která by byla z betonové plochy spláchnuta. Tyto skutečnosti vyplynou z uspořádání objektů
v reálném terénu a v době zpracování projektu je nelze do detailů dostatečně předvídat. Realizace
těchto pracíjsou rovnocenné s vyprojektovanými a funkčnost a kvalita hotového díla nebude touto
změnou snížena. Na základě \aýše uvedeného se jedná o nepodstatnou změnu závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku (dle §222 odst. 4 zák. é. 13412016 Sb.), když změna závazku
ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jqíž hodnota je nižší než 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
Vícepráce = 148.172,35 Kč bez DPH; Méněpráce = 301 .723,40 Kč bez DPH, Cena díla
dle smlouvy o dílo = 3.283.289,- Kč bez DPH; Změna závazku ze smlouvy (vícepráce +
méněpráce) = 449,89S,75 Kč bez DPH, což představuje v procentuálním vyjádření 13,7 o/o z ceny
díla dle smlouvv o dílo.
počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:
zámér objednatet" D 

I 
chyba v PD ! 

| 
chyna zhotovitele! 

|wSSi 
mocE 

Iline 
oXotnostiX

Oznámení vydává: Vladimír Troščák

Stanovis ko tec h n ic kého d ozoru stavbrl"HyKoN B}*6jse změnami souhlasím.

Sta novisko projektanta stavby:
se změnami souhlasím. @**-/L ee,rq.a,Q

ď4 tf,J _{aruu4t 3n&
Příloha: Položkový rozpočet



ZMENOVY L|ST číslo ZL: 2
zhotovitel: KAVYL, spol, s r,o, Mohelno 563, 67575 Mohelno
změnouý list vystavil: vladimír Troščák
Datum: 22.11.2016

Podepsanízmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny:
Popis a zdŮvodnění změny: Při provádění zemních prací objednatel zjistil, že z důvodu
výskytu nevhodného materiálu a pro lepší využití pozemku lze prodloužit zátopu rybníku R9b,
čímž se logicky zkrátí výtokové potrubí a zkrátí se i hráz R9b. Taktéž v průběhu provádění
zemních prací na lovištích objednatel si uvědomil, že manipulaění plocha kolem loviště
provedena z makadamu bude vhodnějším prostředím pro ryby z důvodu zvětšení plochy, kde
ryby ze dna vybírají potravu, která by byla z betonové plochy spláchnuta. Tyto skutečnosti
vyplynou z uspořádání objektů v reálném terénu a v době zpracování projektu je nelze do detailů
dostatečně předvídat. Realizace těchto prací jsou rovnocenné s vyprojektovanými a funkčnost
a kvalita hotového díla nebude touto změnou snížena, Na základě výše uvedeného se jedná
o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (dle §222 odst, 4 zák,
č, 13412016 Sb.), když změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a jqíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
na stavební práce, která není koncesí. Vícepráce = 148,172,35 Kč bez DPH;
Méněpráce = 301 .723,40 Kč bez DPH, Cena díla dle smlouvy o dílo = 3.283.289,- Kč bez DPH;
Změna závazku ze smlouvy (vícepráce + méněpráce) = 449.895,75 Kč bez DPH,
což představuje v procentuálním vyiádření 13,7 o/o z cany díla dle smlouvy o dílo.
počet připoienÝch listů specifikací: počet připoiených vÝkresů:
Cena méněprací bez DPH :

- 3o1723,40 Kč

Cena víceprací bez DPH :

148 í32,35 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : lNově sjednaná ]hůta dokončení díla:

I

_ 153 591,05 Kč 
l

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládfr
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.

" 
*ť;rrr{:: 

::,-, sva z, z s

/ .i'//_.-1 pobočný spolek Oslavany
//L(/ "l-- rAláttražni l145/24,664 l2 Oslavany

Datum.22,

Podpis zmocněnce zhotovitele:

{no 563,675 75
9 75 358, DrČ: cZ 499 75 35g

ír lrosčák
Datum: 22.11\



Stavba:

Objekt:

část:

JKSO:

Místo:

Objednatet:

Moravský rybářský svaz,z.s pobočný spotek Ostavany

zhotovitet:

KAWL spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovate[:

vladimír Troščák

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS,o.s.MO Os[avany - dodatečné práce -

zLč.2

2294/^ - SO 10 - 50 10 Zátopa rybníků

229414 - SO í0.01.02b Výkopy R9b - dodatečné práce ZL.č.2

CC-CZ:

Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

Náktady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

195 301,94
0,00

195 3o1,94

DPH záktadní

snížená

21 ,00% ze

í5,00% ze

195 301 ,94

0,00

41 013,41

0,00

i"""""""""""""iCenasDPH v CZK
:

236 315,35i

Razítko

6,1s75
nř.C? A9q753\B

6rflll§ký rybáí.ský §vaz, z.§.
bočrr1, spolek Cl.ruurn jPt}boťllí spolek C)slavany

ilralití i l15]24. 6ó4 l2 oslevany

i Troščák
Strana í z 4



i,ii! i

iPgs.tln.e,.pp.§pi:,............. Razítko i ioutum a podpis: Razítko i

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovite[: KAWL spol. s r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
,| - Zemní práce

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

REKAP|TULACE ROZPOČTU

Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS,o.s.MO Oslavany -

ZL č.2

2294/^ - SO 10 . SO ,l0 Zátopa rybníkŮ

229414 - so 10.01.o2b Výkopy R9b - dodatečné práce zL.é.2

Datum:

Moravský rybářský svaz,z.s pobočný spolek Oslal Projektant:

dodatečné práce -

vladimír TroščákZpracovatet:

Cena cetkem [CZK]

195 3o1,94

195 301,94

zz 854,48

172 447,46

0,00

195 3o1,94

Strana 3 z 4



5tavba:

Objekt:

část:

Objednatel,:
Zhotovite[:

RoZPocET

Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS,o.s.MO Oslavany -

7Lč.2

2294/ 
^ 

- SO 10 - SO í0 Zátopa rybníkŮ

dodatečné práce -

Míl

ob
zh

i"",

229414 - SO í0.01.02b Výkopy R9b - dodatečné práce ZL.č.2

Datum:

Moravshý rybářslcý svaz,z.s pobočný spolek Oslal Projektant:
KAWL spol" s r.o. Zpracovate[: vtadimír Troščák

! nč ryp Kód Popis MJ Množství
!

J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] i
:

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní

195 3o1,94

,l95 301,94

22854,48

22854,48

172 447,46

81 7zz,1

171zOl211

997 - Přesun sutě

997002519

99721,1611

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

Pňplatek ZKD ,| km přemístění suti a
vybouraných hmot

Naktádání suti na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopraw

16 344,420i

t i 692,560:. 33

ii

69z,560i ó3,00

Strana 4 z 4

z K

3 K )97002511
vUuul9Yllš Pl§llll)l§ll! )uLl q vyuuulollyLll llltlg(

bez naložení ale se složením a urovnáním do í t 43 631 ,28,

4 K t 5,0(

5 K t 692,56( 68,0c 47 094,08.



]'-

ilj í,_

ilI

líl I*ll
l,_l

t

i,l\r.
_ťt

-1\

l] |]

::ě,: }":.|'
ii;

. jiry,'ji

:iil

|l' '
.]]
r'l ,




